gere, 8c gubernare; Necnon illius fruéìus , redditus, 8c proventus, in ſuorum., 8t

Domus, ac Monasterii eorumdem, uſus, 8( utilitatem convertere, Dimceſani loci,

8c cujuſvis alterius lieentia, ſuper hoc minime requiſita, auéìoritate Apoflolica ie

nore prazſentium perpetuo unimus, anneäimus; 8( incorporamus, ac in' eodem Mo

msterio Cartuſienſem Ordinem instituimus : Non obstantibus Priori voluntate no_

flra przdiéìa, ac Lateranenſis Concilii noviſſime celebrati, uniones Perpetuas, niſi

in caſibus a iure permiffis fieri prohibentis , 8( quibuſvis aliis constitutionibus, 8c

ordinationibus Apostolicis . Necnon Monaflerii ,'8c Ordinis S. Benediéti juramento,
confirmatione Apostolica , vel quavis ‘firmitate alia roboratis , statutis, 8t conſue-ì

tudinibus contrariis , quorumcumque tenorum exiſìant , per quae preſentibus non'

est expreſſa, vel totaliter non inſerta , effeéìus eorum impediri valeat quomodoli~

bet vel deſerri s 8c de quibuſquorumque totis tenoribus de verbo ad verbum ha

bentibus ſit in noſiris litteris mentio'ſpecialis.Vòlumus autem quod propter unionem,

annexionem , 3c ideorporationem -prazdiëias diéìum Monasterium in ſpiritualibus

non lzdatur.`& in temporalibus documenta non ſubstineat , ſed eius congruc lup

portentur onera conſueta. Et inſuper ex nunc irritum decernimus, 8t inane, ſi ſe

cus ſuper his a. qquuam , quavis auö’toritate ſcienter , vel ignoranter 'conti-rigerit

attentati. Nulli ergo omnino homirtum liceat, hanc paginam nostrz‘abſolutionis,

unioms, annexÎonis, incorporationis. inflitutionis, voluntatis, 8c Decreti infringe

re, vel et auſu temerario contrai're.Si quis autem hoc attentare prazſumpſerit, in

dignationem Omnipotentis' Dei, aeBeatorum Petri, 8c Pauli Apofiolorum eius ſe,

noverit incurſurum . Datum Romae anno incarnationis Dominica'. MDXXXVIII.

ldus Aprilis, Pontificatus noſtri anno V. F. Bernardus .

’a

` p - ' Pauli
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Pauli Papa-Ill. Bulla (i) , pro Cartuſia: S. Laurentii
dc Padula.. ‘Declarat‘unicìncm faéìa‘mDoìmui prae.. '

` diéiçae- Monastcrii - S. Nicolai_ z r validam fmfl’b ;›

' 'ì i f ictiamfi ſummaerVcntuuÌhil‘lius an.. "

‘ -- mmm valor-3m ducatorum_ - `

' 40-. affidati, . ‘. _ '_ -

Wan»."i5338. r ` ' '-_'-' ‘f *

Palin! EPÎÎ'COPUS ScWUS. Servoer Dei; ‘ad‘ futuram rei memoriam .'1' Î"
)

î ‘a

Xigit incumbens nobis Apoſtolica ſollicitudinis officium , ut ad ea favorabili-’

tcr , 8c cfficacitcr intendamus , per qua difpofitioncs quzlibct A’postolic‘qe per'